
РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

(БУРЯТСТАТ) 

ПРИКАЗ

28 июля 2015 года № 55
Улан-Удэ

О рабочей группе Бурятстата по федеральному статистическому 
наблюдению «Социальио-демографическое обследование 

(микронерснись населении) 2015 года

В связи с изменением структуры Территориального органа Федеральной 
службы государственной статистики по Республике Бурятия с 1 мая 2015 года в 
соответствии с приказом Бурятстата от 24.02.2015 № 14 «Об утверждении 
структуры Территориального органа Федеральной службы государственной 
статистики по Республике Бурятия» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить рабочую группу по подготовке и .проведению 
микропереписи населения 2015 года в составе:
Баинова Д.С. - заместитель руководителя Бурятстата, руководитель

рабочей группы;
Харбанова Э.Ф. - начальник отдела статистики населения, уровня жизни,

труда и обследований домашних хозяйств;
Романова Т.В. - заместитель начальника отдела статистики населения,

уровня жизни, труда и обследований домашних хозяйств; 
Жугдурова Б.Б. - начальник Административного отдела;
Манжуева Т.Г. - начальник финансово-экономического отдела;
Дуйбанов Т.В. - начальник отдела информационных технологий;
Кулеева Е.Н. - заместитель начальника отдела статистики предприятий,

ведения Статрегистра и общероссийских классификаторов; 
Шагинов М.В. - главный специалист Административного отдела.

2. Признать утратившим силу приказ Бурятстата от 18.03.2014 № 21 «О 
рабочей группе Бурятстата по федеральному статистическому наблюдению 
«Социально-демографическое обследование (микроперепись населения) 2015 
года».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Л. А. Мунаев



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

к приказу Бурятстата от 28 июля 2015 года № 55

О рабочей группе Бурятстата по федеральному статистическому наблюдению 
«Социально-демографическое обследование 

(микроперепись населения) 2015 года»

Проект приказа подготовлен отделом статистики населения, уровня 
жизни, труда и обследований домашних хозяйств

Заместитель начальника отдела Т.В.Романова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя

Начальник отдела статистики населения, 
уровня жизни, труда и обследований 
домашних хозяйств

Заместитель начальника отдела
статистики населения, уровня жизни, 
труда и обследований домашних
хозяйств

Начальник Административного отдела

Начальник финансово-экономического 
отдела

Начальник отдела информационных
технологий

Заместитель начальника отдела
статистики предприятий, ведения 
Статрегистра и общероссийских
классификаторов

Главный специалист Административного 
отдела

/5~Харбанова Э.Ф.

Романова Т.В. 

Жугдурова Б.Б.

^ о ^ /С С -у  Манжуева Т.Г. 

о< 7%  Дуйбанов Г.В.

П.сУ'Укч

Л  01.

Кулеева Е.Н. 

Шагинов М.В.


